
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine” broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 32. st. 1. 
Zakona o udrugama („Narodne novine” broj 74/14, 70/17, 98/19 i 151/2022),  članka 25. Pravilnika o 
financiranju javnih potreba Općine Dicmo („Službeni glasnik Općine Dicmo“ broj 3/2023) i članka 27. Statuta 
Općine Dicmo („Službeni glasnik Općine Dicmo” broj 5/22 – pročišćeni tekst), Javnog poziva za financiranje 
javnih potreba u civilnom društvu Općine Dicmo u 2025. godini, KLASA: 402-01/25-01/3, URBROJ: 2181-21-
02-25-1 od 17. veljače 2025. godine, općinski načelnik Općine Dicmo, donosi 
 
 

ODLUKU 
o dodjeli financijskih sredstava za financiranje programa i/ili projekata koji doprinose razvoju javnih 

potreba u sportu Općine Dicmo u 2025. godini 
 

Članak 1. 
 

 Sredstva za provedbu Javnog poziva za prioritetno područje SPORT u ukupnom iznosu od 30.000,00 
EUR (slovima: tridesettisućaeura) predviđena su u Proračunu Općine Dicmo za 2025. godinu, Program 1008, 
Aktivnost A100801 Javne potrebe u športu. 
  

Članak 2. 
 

 Na temelju prijedloga Povjerenstva za ocjenjivanje prijavljenih programa i/ili projekata na Javni poziv 
za financiranje javnih potreba u sportu Općine Dicmo u 2025. godini, dodjeljuju se financijska sredstva u 
ukupnom iznosu od  27.000,00 EUR (slovima: dvadesetsedamtisućaeura)  za sljedeće programe/projekte 
udruga: 

 
 
 
 
 

 
EV. BROJ 

 

 
NAZIV 

UDRUGE/PRIJAVITELJA 

 
NAZIV 

PROGRAMA/PROJEKTA 
 

ODOBRENI 
IZNOS 

FINANCIRANJA 

 

 

3/25 

 
 

Sportsko društvo Sv. Jakov Dicmo, 
Dicmo 

OIB: 90266815409 

 

 

 

„Memorijalni malonogometni 

turnir Ante Tonći Brkić“ 

 

 
 

13.000,00 EUR 

 

 

2/25 

 
Sportsko društvo Sv. Jakov Dicmo, 

Dicmo 
OIB: 90266815409 

 

 

„Malonogometna liga Dicmo i 

Basket liga Dicmo“ 

 
 

5.000,00 EUR 

 

 

 

 

5/25 

 
 
 

Rukometni klub Dugopolje, 
Dugopolje 

OIB: 27355445072 
 
 
 

 

 

 

„Sustav treninga i natjecanja u 

rukometu“ 

 
 
 
 
 

3.000,00 EUR 



 

 

7/25 

 
 

Ženski rukometni klub Sinj, Sinj 
OIB: 6853052301 

 

 

„Postani  alkarica“ 

 

 
 
 
 

2.000,00 EUR 

 

1/25 

 
Judo klub Alkar, Sinj 
OIB: 59203587727 

„Provođenje sportskih 

aktivnosti (sudjelovanje na 

državnim i međunarodnim 

natjecanjima “ 

 

 
 

2.000,00 EUR 

 

 

4/25 

 
 

Nogometni klub Čaporice – Trilj, 
Čaporice 

OIB: 15725587164 
 
 

 

 

„Obnova sportske opreme 

dječaka do 18 godina“ 

 
 

2.000,00 EUR 

 
Članak 3. 

 
 Sukladno odredbi članka 29. Pravilnika o financiranju javnih potreba Općine Dicmo će s udrugama 
kojima su odobrena financijska sredstva potpisati ugovor o financiranju programa ili projekta, najkasnije 30 
dana od dana donošenja Odluke o financiranju. 
 

Članak 4. 
 

 Sukladno odredbama članka 28. Pravilnika o financiranju javnih potreba Općine Dicmo,  Udruge koje 
su nezadovoljne Odlukom o dodjeli financijskih sredstava imaju pravo na prigovor. Prigovor se podnosi 
Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Dicmo u pisanom obliku, u roku od 8 (osam) dana od dana objave 
Odluke o dodjeli financijskih sredstava za financiranje programa i/ili projekata koji doprinose razvoju javnih 
potreba u sportu Općine Dicmo u 2025. godini. Odluku po prigovoru, donosi načelnik Općine Dicmo u roku od 
8 (osam) dana od dana primitka prigovora.  
 

Članak 5. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine Dicmo“ 
 
 
 
KLASA:   402-01/25-01/1 
URBROJ: 2181-21-02-25-7 
Dicmo Kraj, 29. travnja 2025. godine 
 
 
         OPĆINSKI NAČELNIK 

                 Petar Maretić,v.r. 


